
令和 7年 3月 

検体容器変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、嫌気性培養容器が販売中止のため、別メーカーの容器に変更させていただき

ます。 

敬白 
 

記 
 

■変 更 日   次回発注分より順次 

        ※従来品も使用可能です。 
 

■変更項目   嫌気性培養（項目コード：5128） 

 

■変更内容  
 

項目名 変更箇所 新 旧 

5128 

嫌気性培養 

 

 

 

 

 

 

 

 

25-B（輸送用培地) 

 
 

 

以上 
 

＊お問合せ先：029-837-2721 総合インフォメーション 

 

 

 

 

 

2025-Ａ-015 

03KOHO
ｲﾝﾌｫ用


